
      UCHWAŁA NR XXVII/258/08
        RADY MIASTA EŁKU
     z dnia  30 września 2008 roku                 

       
w sprawie zaciągnięcia w 2008 roku kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591  z późn. zmianami), art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
art. 84 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 
z późn. zmianami) oraz § 3 Uchwały Nr XIX/177/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ełku na 2008 r. z późn. zmianami, Rada 
Miasta uchwala co następuje:

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 8 904 501 zł na:

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 5 204 501 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 3 700 000 zł.

§ 2 

Spłata kredytu długoterminowego nastąpi z podatku od nieruchomości w latach 2012 – 2015 

w tym:

2012 r. –  2 300 000 zł.,

2013 r. –  2 300 000 zł.,

2014 r.  – 4 000 000 zł.,

2015 r. –     304 501 zł.,

 § 3 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełk do zabezpieczenia kredytu wekslem „in blanco”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5 

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełk.

       Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski


